БуряадУлас
Муяынаймаг
5 ээлжээтэбэшэсесси
«Северомуйскын» хотоhууринай
нютагайзасагайбайгууламжын
депутадуудайзублэл

[image: ]

Республика Бурятия
Муйский район
5 внеочередная сессия
Совета депутатов
 муниципального образования
городского поселения
«Северомуйское»
пятого созыва

Проект
РЕШЕНИЕ № ___

п. Северомуйск                                                   «___ » ____________2022года

О рассмотрении представления
прокуратуры  Муйского района
от __.12.2021 года №03-02-2021

Рассмотрев  представление   прокуратуры   Муйского  района  РБ  от  __.12. 2021 года №03-02-2021, руководствуясь  Федеральным законом Российской  Федерации  от  06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации   местного  самоуправления   в  Российской Федерации», Уставом МО ГП «Северомуйское», Совет депутатов МО ГП «Северомуйское»,
РЕШИЛ:
1. Признать представление  прокуратуры Муйского района РБ  обоснованным и подлежащим исполнению.
2.  Поручить главе МО ГП «Северомуйское»  обеспечить уплату задолженности  Совета депутатов МО ГП «Северомуйское»   налогов и сборов    в срок до «__»_____ 2022 года.
3.  Контроль  за  исполнением   решения возложить на постоянную Комиссию  бюджету   Совета  депутатов городского поселения «Северомуйское».
4. Настоящее  решение вступает в законную  силу с  момента  его опубликования(обнародования).
5. Официально  опубликовать(обнародовать)  настоящее  решение в соответствии со статьей 37 Устава  МО ГП «Северомуйское» путем   размещения на информационном  стенде  в  здании администрации МО ГП «Северомуйское»,  в библиотеке МКУ «Тоннельщик» и на официальном сайте  МО ГП «Северомуйское»  в  информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.
И.о. Председателя
Совета депутатов МО ГП
«Северомуйское»                                                   К.А.Савельев

image1.wmf